
1/1
e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl • www.slaskie.kas.gov.pl 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, 40-022 Katowice

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-21-238676 Katowice, 09  listopada 2021 roku

Sprawa: Zakup aparatów fotograficznych wraz z 
akcesoriami

Nr sprawy: 2401-ILZ.261.116.2021
Kontakt: Kornelia Jaworska-Mech

Specjalista
tel.: 32 207 61 13
email:kornelia.jaworska-mech@mf.gov.pl 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w prowadzonym rozpoznaniu rynku, 
zgodnie z zaproszeniem do składania ofert nr 2401-ILZ.261.116.2021 na zakup i dostawę czterech aparatów 
fotograficznych wraz z akcesoriami.

Informujemy, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 28 października 2021 r., w wyżej wymienionym 
postępowaniu oferty złożyło 8 Wykonawców.

W związku z wpływem dwóch prawie identycznych ofert firm: Foto-Hurt sp. z o.o., ul. Matuszczaka 1G, 
35-083 Rzeszów oraz Foto-Plus Artur Grzybczyk, ul. Aleksandry 28, 30-837 Kraków, Zamawiający w dniu 
4 listopada 2021r. poprosił ww. firmy o złożenie dodatkowej oferty cenowej na zakup i dostawę czterech 
aparatów fotograficznych wraz z akcesoriami.

Do wyznaczonego terminu, tj. 8 listopada 2021 r do godziny 12.00, wpłynęły następujące oferty:

lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto

1. Foto-Hurt sp. z o.o., ul. Matuszczaka 1G, 35-083 Rzeszów 12 560,00 zł

2. Foto-Plus Artur Grzybczyk, ul. Aleksandry 28, 30-837 Kraków 12 340,00 zł

Po analizie złożonych ofert Zamawiający dokonał wyboru oferty wykonawcy Foto-Plus Artur Grzybczyk, 
ul. Aleksandry 28, 30-837 Kraków. Całkowita wartość oferty wynosi 12 340,04 zł brutto, 10 032,55 zł netto.

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza cena za wykonanie zamówienia

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka

podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Izby 
Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organu na tablicach 
informacyjnych.

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl
https://www.slaskie.kas.gov.pl/
https://www.slaskie.kas.gov.pl/
https://www.slaskie.kas.gov.pl/

